
ZARZĄDZENIE Nr 1657/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 14 czerwca 2022r. 
 

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska dyrektorów niektórych 

samorządowych przedszkoli, szkół, zespołów szkół i placówek w Krakowie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z  2022 r. poz. 528 i 583), art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz.1428) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się wyniki konkursów na stanowiska dyrektorów następujących 

samorządowych przedszkoli, szkół, zespołów szkół i placówek w Krakowie:  

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5, 

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7, 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8, 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9, 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 17, 

6) Szkoła Podstawowa nr 7, 

7) Szkoła Podstawowa nr 12, 

8) Szkoła Podstawowa nr 18, 

9) Szkoła Podstawowa nr 32, 

10) Szkoła Podstawowa nr 33, 

11) Szkoła Podstawowa nr 36, 

12) Szkoła Podstawowa nr 38, 

13) Szkoła Podstawowa nr 40, 

14) Szkoła Podstawowa nr 48, 

15) Szkoła Podstawowa nr 55, 

16) Szkoła Podstawowa nr 62, 

17) Szkoła Podstawowa nr 64, 

18) Szkoła Podstawowa nr 72, 

19) Szkoła Podstawowa nr 77, 

20) Szkoła Podstawowa nr 78, 

21) Szkoła Podstawowa nr 80, 

22) Szkoła Podstawowa nr 86, 

23) Szkoła Podstawowa nr 92, 

24) Szkoła Podstawowa nr 100, 

25) Szkoła Podstawowa nr 107, 

26) Szkoła Podstawowa nr 111, 

27) Szkoła Podstawowa nr 113, 

28) Szkoła Podstawowa nr 124, 

29) Szkoła Podstawowa nr 126, 

30) Szkoła Podstawowa nr 156, 

31) Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego, 

32) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 7, 

33) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 9, 

http://www.umk/zalacznik.php?zal_id=8794


34) V Liceum Ogólnokształcące, 

35) VII Liceum Ogólnokształcące, 

36) X Liceum Ogólnokształcące, 

37) XI Liceum Ogólnokształcące, 

38) XII Liceum Ogólnokształcące, 

39) XIII Liceum Ogólnokształcące, 

40) XIV Liceum Ogólnokształcące, 

41) XXI Liceum Ogólnokształcące, 

42) Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1,  

43) Zespół Szkół Ekonomicznych nr 1, 

44) Zespół Szkół Elektrycznych nr 2, 

45) Zespół Szkół Energetycznych, 

46) XLII Liceum Ogólnokształcące, 

47) Zespół Szkół Gastronomicznych nr 2, 

48) Zespół Szkół Łączności, 

49) XLIII Liceum Ogólnokształcące, 

50) Zespół Szkół Mechanicznych nr 3, 

51) Zespół Szkół Geodezyjno- Drogowych i Gospodarki Wodnej, 

52) Zespół Szkół Zawodowych Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa, 

53) Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży, 

54) Specjalistyczna Poradnia Wczesnej Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej, 

55) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 1, 

56) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 2, 

57) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 4, 

58) Przedszkole Specjalne nr 100, 

59) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 4, 

60) Zespół Szkół Specjalnych nr 6, 

61) Zespół Szkół Specjalnych nr 14, 

62) Samorządowe Przedszkole nr  1, 

63) Samorządowe Przedszkole nr  4, 

64) Samorządowe Przedszkole nr  6, 

65) Samorządowe Przedszkole nr  9, 

66) Samorządowe Przedszkole nr  10, 

67) Samorządowe Przedszkole nr  11, 

68) Samorządowe Przedszkole nr  12, 

69) Samorządowe Przedszkole nr  13, 

70) Samorządowe Przedszkole nr  22, 

71) Samorządowe Przedszkole nr  29, 

72) Samorządowe Przedszkole nr  35, 

73) Samorządowe Przedszkole nr  46, 

74) Samorządowe Przedszkole nr  57, 

75) Samorządowe Przedszkole nr  58, 

76) Samorządowe Przedszkole nr  61, 

77) Samorządowe Przedszkole nr  65, 

78) Samorządowe Przedszkole nr  66, 

79) Samorządowe Przedszkole nr  71, 

80) Samorządowe Przedszkole nr  75, 

81) Samorządowe Przedszkole nr  76, 

82) Samorządowe Przedszkole nr  78, 

83) Samorządowe Przedszkole nr  88, 



84) Samorządowe Przedszkole nr  93, 

85) Samorządowe Przedszkole nr  102, 

86) Samorządowe Przedszkole nr  104, 

87) Samorządowe Przedszkole nr  107, 

88) Samorządowe Przedszkole nr  118, 

89) Samorządowe Przedszkole nr  122, 

90) Samorządowe Przedszkole nr  135, 

91) Samorządowe Przedszkole nr  137, 

92) Samorządowe Przedszkole nr  139, 

93) Samorządowe Przedszkole nr  143, 

94) Samorządowe Przedszkole nr  144, 

95) Samorządowe Przedszkole nr  150, 

96) Samorządowe Przedszkole nr  175, 

97) Samorządowe Przedszkole nr  176, 

98) Samorządowe Przedszkole nr  178, 

99) Samorządowe Przedszkole nr  180 

- w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do zarządzenia nr 

Prezydenta Miasta Krakowa  

z dnia 

 

lp. Szkoła/Placówka Adres 
Wynik konkursu/Kandydat 

wyłoniony w konkursie 

1.  Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 os. Oświecenia 30 Magdalena Kubicka 

2.  Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 ul. Skotnicka 86 Jacek Tomana 

3.  Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8 ul. Mieczysława Wrony 115 Barbara Raputa 

4.  Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 
ul. Romana 

Prawocheńskiego 7 
Ewelina Sitarz 

5.  Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 17 ul. Czarnogórska 14 Jolanta Kluz 

6. ( Szkoła Podstawowa nr 7 
ul. Władysława 

Spasowskiego 8 

Do konkursu nie zgłosił się żaden 

kandydat 

7.  Szkoła Podstawowa nr 12 al. Kijowska 3 Magdalena Mazur 

8.  Szkoła Podstawowa nr 18 ul. Półkole 11 Edyta Chorobik 

9.  Szkoła Podstawowa nr 32 ul. Królowej Jadwigi 78 Ewa Poznańska 

10.  Szkoła Podstawowa nr 33 ul. Stanisława Konarskiego 2 Michał Witek 

11.  Szkoła Podstawowa nr 36 ul. Mazowiecka 70 Małgorzata Szostek  

12.  Szkoła Podstawowa nr 38 ul. płk. Francesco Nullo 23 Marzena Ślęzak 

13.  Szkoła Podstawowa nr 40 ul. Pszczelna 13 Grażyna Półtorak 

14.  Szkoła Podstawowa nr 48 ul. Księcia Józefa 337 Bartosz Mikołajski 

15.  Szkoła Podstawowa nr 55 ul. Dobczycka 20 Janusz Świerczek 

16.  Szkoła Podstawowa nr 62 ul. Ćwikłowa 1 Ewa Mączka 

17.  Szkoła Podstawowa nr 64 ul. Sadzawki 1 Barbara Pogoda 



18.  Szkoła Podstawowa nr 72 al. Modrzewiowa 23 Donata Kołodziej 

19.  Szkoła Podstawowa nr 77 os. Złotego Wieku 36 Edyta Fular 

20.  Szkoła Podstawowa nr 78 ul. Jaskrowa 5 Sławomir Nosek 

21.  Szkoła Podstawowa nr 80 os. Na Skarpie 8 Tatiana Muszyńska - Kwiecień 

22.  Szkoła Podstawowa nr 86 os. Jagiellońskie 18 Elżbieta Grzybek 

23.  Szkoła Podstawowa nr 92 os. Józefa Strusia 19 Monika Chmielewska 

24.  Szkoła Podstawowa nr 100 os. Albertyńskie 36 Krzysztof Szwed 

25.  Szkoła Podstawowa nr 107 ul. Zdrowa 6 Urszula Guzikowska 

26.  Szkoła Podstawowa nr 111 ul. Bieżanowska 204 Bernadetta Bochenek 

27.  Szkoła Podstawowa nr 113 ul. Piotra Stachiewicza 33 Bożena Sadok 

28.  Szkoła Podstawowa nr 124 ul. Ferdynanda Weigla 2 Bartosz Rutkowski 

29.  Szkoła Podstawowa nr 126 os. Tysiąclecia 57 Angelika Mróz 

30.  Szkoła Podstawowa nr 156 ul. Centralna 39 Agnieszka Fercikowska 

31.  
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego 
ul. Grochowska 20 Krzysztof Sobesto 

32.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 7 ul. Złoty Róg 30 Lidia Kapała 

33.  Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 9 ul. Seniorów Lotnictwa 5 Paweł Samborski 

34.  V Liceum Ogólnokształcące ul. Studencka 12 Stanisław Pietras 

35.  VII Liceum Ogólnokształcące 
ul. Stanisława Skarbińskiego 

5 
Wojciech Zagórny 

36.  X Liceum Ogólnokształcące 
ul. Zygmunta 

Wróblewskiego 8 
Tamara Cieśla 

37.  XI Liceum Ogólnokształcące os. Teatralne 33 Danuta Bigaj 



38.  XII Liceum Ogólnokształcące os. Kolorowe 29a Anna Konarska - Miazowska 

39.  XIII Liceum Ogólnokształcące ul. Sądowa 4 Jerzy Niedenthal 

40.  XIV Liceum Ogólnokształcące ul. Józefa Chełmońskiego 24 Konkurs nierozstrzygnięty 

41.  XXI Liceum Ogólnokształcące os. Tysiąclecia 15 Anna Rymaszewska 

42.  Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1 ul. Krupnicza 42a Barbara Dobrek 

43.  Zespół Szkół Ekonomicznych nr 1 ul. Kapucyńska 2 Anna Gawinek-Pisarczyk 

44.  Zespół Szkół Elektrycznych nr 2 os. Szkolne 26 Krzysztof Oliwa 

45.  Zespół Szkół Energetycznych ul. Loretańska 16 Marek Kolarski 

46.  XLII Liceum Ogólnokształcące ul. Studencka 13 Paweł Cząstka  

47.  Zespół Szkół Gastronomicznych nr 2 ul. Jana Zamoyskiego 6 Andrzej Ptasznik 

48.  Zespół Szkół Łączności ul. Monte Cassino 31 Paweł Kucharczyk 

49.  XLIII Liceum Ogólnokształcące 
ul. Bolesława 

Limanowskiego 60-62 
Bożena Skowronek 

50.  Zespół Szkół Mechanicznych nr 3 os. Szkolne 37 Krzysztof Sekunda 

51.  
Zespół Szkół Geodezyjno- Drogowych 

i Gospodarki Wodnej 
ul. Juliusza Lea 235 Piotr Wydrzyński 

52.  
Zespół Szkół Zawodowych Polskiego 

Górnictwa Naftowego i Gazownictwa 
ul. Brzozowa 5 Paweł Klimas 

53.  
Staromiejskie Centrum Kultury 

Młodzieży 
ul. Hieronima Wietora 13 Krystyna Hussak-Przybyło 

54.  
Specjalistyczna Poradnia Wczesnej 

Pomocy Psychologiczno-

Pedagogicznej 

ul. Półkole 11 Ewa Pohorecka 

55.  
Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna nr 1 

ul. Adama Chmielowskiego 

1 
Małgorzata Ostrowska-Krępa 

56.  
Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna nr 2 
ul. Siewna 23d Elwira Zadęcka 

57.  
Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna nr 4 
os. Kalinowe 18 Ewa Bochenek 



58.  Przedszkole Specjalne nr 100 os. Urocze 15 
Do konkursu nie zgłosił się żaden 

kandydat 

59.  
Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy nr 4 
ul. Hieronima Wietora 7 Barbara Zawłodzka 

60.  Zespół Szkół Specjalnych nr 6 ul. Tadeusza Ptaszyckiego 9 Marek Roszczynialski 

61.  Zespół Szkół Specjalnych nr 14 os. Sportowe 28 Stanisław Wydra 

62.  Samorządowe Przedszkole nr   1 ul. Mikołaja Kopernika 16 
Do konkursu nie zgłosił się żaden 

kandydat 

63.  Samorządowe Przedszkole nr   4 ul. Piekarska 12 Agnieszka Szewczyk 

64.  Samorządowe Przedszkole nr   6 ul. Franciszka Bujaka 17 Ewa Podsiadło 

65.  Samorządowe Przedszkole nr   9 ul. Mlaskotów 2a Teodora Zając 

66.  Samorządowe Przedszkole nr  10 ul. Strąkowa 7 Beata Tokarz 

67.  Samorządowe Przedszkole nr  11 ul. Saska 11 Małgorzata Romanowska 

68.  Samorządowe Przedszkole nr  12 ul. Macieja Miechowity 11 Anna Lenik 

69.  Samorządowe Przedszkole nr  13 ul. Witolda Budryka 2 Jolanta Trzmiel 

70.  Samorządowe Przedszkole nr  22 ul. Przykopy 10 Agnieszka Huczek 

71.  Samorządowe Przedszkole nr  29 ul. Stanisława Pigonia 2a Katarzyna Gurniak 

72.  Samorządowe Przedszkole nr  35 ul. Lilli Wenedy 7 
Do konkursu nie zgłosił się żaden 

kandydat 

73.  Samorządowe Przedszkole nr  46 os. Na Skarpie 46 Zofia Ciężadło 

74.  Samorządowe Przedszkole nr  57 ul. gen. Tadeusza Kutrzeby 6 Konkurs nierozstrzygnięty 

75.  Samorządowe Przedszkole nr  58 ul. Skośna 2 Agnieszka Sacharuk 

76.  Samorządowe Przedszkole nr  61 ul. Rajska 14 Anna Skupień 

77.  Samorządowe Przedszkole nr  65 ul. Strzelców 5 Maria Konik 



78.  Samorządowe Przedszkole nr  66 
ul. abp. Zygmunta 

Szczęsnego Felińskiego 35 
Marzanna Łęczycka 

79.  Samorządowe Przedszkole nr  71 ul. Ludwinowska 6 
Do konkursu nie zgłosił się żaden 

kandydat 

80.  Samorządowe Przedszkole nr  75 al. Artura Grottgera 28 Urszula Kot 

81.  Samorządowe Przedszkole nr  76 ul. Emaus 29 Anna Stocka 

82.  Samorządowe Przedszkole nr  78 al. Kasztanowa 6 Konkurs nierozstrzygnięty 

83.  Samorządowe Przedszkole nr  88 os. Wandy 2 Dorota Urbanik 

84.  Samorządowe Przedszkole nr  93 os. Krakowiaków 18 Anna Trela 

85.  Samorządowe Przedszkole nr 102 os. Szkolne 31 Teresa Pająk 

86.  Samorządowe Przedszkole nr 104 os. Hutnicze 14 Celina Piwowarczyk 

87.  Samorządowe Przedszkole nr 107 os. Słoneczne 10 Katarzyna Wolny 

88.  Samorządowe Przedszkole nr 118 
ul. Heleny Modrzejewskiej 

21 

Do konkursu nie przystąpił żaden 

kandydat 

89.  Samorządowe Przedszkole nr 122 ul. Fiołkowa 13 Zofia Marcinek 

90.  Samorządowe Przedszkole nr 135 ul. Józefa Stępnia 1 Jolanta Gorlewicz - Bąk 

91.  Samorządowe Przedszkole nr 137 ul. Na Błonie 15c Emilia Kawala 

92.  Samorządowe Przedszkole nr 139 ul. gen. Józefa Bema 21 
Do konkursu nie zgłosił się żaden 

kandydat 

93.  Samorządowe Przedszkole nr 143 os. Kościuszkowskie 8 Marta Czesak 

94.  Samorządowe Przedszkole nr 144 os. Bohaterów Września 15 Halina Antoniuk 

95.  Samorządowe Przedszkole nr 150 ul. Leonida Teligi 28 Danuta Lis 

96.  Samorządowe Przedszkole nr 175 ul. Siewna 23c Marta Sikorska 

97.  Samorządowe Przedszkole nr 176 ul. Aleksandry 15 Ewa Kamińska 



98.  Samorządowe Przedszkole nr 178 ul. Sudolska 3 Renata Wiącek 

99.  Samorządowe Przedszkole nr 180 ul. Telimeny 7 
Do konkursu nie przystąpił żaden 

kandydat 

 


